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Otvoreno prvenstvo Srbije 2016
Beograd, 26 - 28/2/2016

Event 4 Women, 100m Butterfly Open
26/02/2016 - 11:23 Results Prelim
Rekord Devojke do 14 godina(50m) 1:02.61 VUKANOVIC, Tijana VOJ Solun (GRE) 16/12/2006
Rekord Devojke do 16 godina(50m) 1:02.61 VUKANOVIC, Tijana VOJ Solun (GRE) 16/12/2006
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene(50m) 1:02.45 MARIN, Natalija PAR Novi Sad 27/03/2015

A-olimpijska norma : 58.74  /  B-olimijska norma : 1:00.80  /  Evropsko seniorsko - A standard : 59.77  /  evropsko juniorsko 14 - 18: 1:02.71
Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts 50m 100m

14 - 15 years

1. OPACIC, Milica 01 Vojvodina N.Sad 1:05.79 616 A 31.54 34.25
2. ZIVIC, Teodora 02 11. APRIL Beograd 1:07.97 558 A 30.81 37.16
3. MIJIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 1:08.44 547 B 32.17 36.27
4. JEJINA, Teodora 02 11. APRIL Beograd 1:08.90 536 B 32.67 36.23
5. PESIC, Masa 01 Crvena Zvezda 1:09.05 532 B 32.96 36.09
6. LILIC, Adriana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:09.13 531 B 31.75 37.38
7. KUKOLJ, Tamara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.83 473 B 33.35 38.48
8. GVOIC, Milica 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:12.08 468 R 33.69 38.39
9. PETAKOVIC, Mia 01 Vracar 1:14.56 423 33.47 41.09

10. BANJALIC, Una 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:15.01 415 34.69 40.32
11. DJURDJEVIC, Ana 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:17.65 374 36.94 40.71
12. TOSIC, Djurdja 01 Pk Pirat 1:18.88 357 33.88 45.00
13. TRANKULOV, Glorija 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:20.18 340 36.37 43.81
14. AGNER, Dunja 02 Plivacki klub "Novi Sad" 1:21.94 318 37.23 44.71
15. GOJSOVIC, Ivana 01 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:23.69 299 37.47 46.22
16. SAVIC M, Mila 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:23.98 296 38.24 45.74
17. IVANKOVIC, Milica 01 Vojvodina N.Sad 1:24.25 293 38.66 45.59
18. STANKOVIC, Una 01 Vracar 1:32.10 224 42.16 49.94
19. STUPAR, Ana 02 Vojvodina N.Sad 1:32.82 219 42.78 50.04

16 - 17 years

1. MARIC, Ivana 99 Vojvodina N.Sad 1:06.47 597 A 31.61 34.86
2. CUCKOVIC, Andjela 00 11. APRIL Beograd 1:07.28 576 A 32.37 34.91
3. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:07.90 560 A 30.62 37.28
4. BABIC, Andjela 99 Plivacki klub "Novi Sad" 1:09.20 529 B 30.36 38.84
5. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:12.29 464 R 33.59 38.70
6. MANESKI, Anja 00 11. APRIL Beograd 1:12.66 457 33.79 38.87
7. SOBAT, Bogdana 99 11. APRIL Beograd 1:14.59 422 36.13 38.46
8. JOSIC, Andjela 00 Vracar 1:14.62 422 35.46 39.16
9. MARKOVIC, Savina 99 PK"Profesional"N.Sad 1:19.77 345 36.01 43.76

10. RADOVANOVIC, Kristina 99 Crvena Zvezda 1:29.54 244 39.55 49.99

Open

1. IVANOVA, Dobromira 94 Briz 1:01.50 754 A 29.04 32.46
2. MARIN, Natalija 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:04.95 640 A 31.89 33.06
3. OPACIC, Milica 01 Vojvodina N.Sad 1:05.79 616 A 31.54 34.25
4. MARIC, Ivana 99 Vojvodina N.Sad 1:06.47 597 A 31.61 34.86
5. CUCKOVIC, Andjela 00 11. APRIL Beograd 1:07.28 576 A 32.37 34.91
6. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:07.90 560 A 30.62 37.28
7. ZIVIC, Teodora 02 11. APRIL Beograd 1:07.97 558 A 30.81 37.16
8. HADZIC, Mia 93 11. APRIL Beograd 1:08.08 555 A 32.26 35.82
9. MIJIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 1:08.44 547 B 32.17 36.27

10. JEJINA, Teodora 02 11. APRIL Beograd 1:08.90 536 B 32.67 36.23
11. PESIC, Masa 01 Crvena Zvezda 1:09.05 532 B 32.96 36.09
12. LILIC, Adriana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:09.13 531 B 31.75 37.38
13. BABIC, Andjela 99 Plivacki klub "Novi Sad" 1:09.20 529 B 30.36 38.84
14. COJIC, Nina 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:09.26 528 B 33.02 36.24
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2016
Beograd, 26 - 28/2/2016

Event 4, Women, 100m Butterfly, Prelim, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

15. SEKE, Zita 03 Pk "Swim Star" 1:11.70 475 B 33.35 38.35
16. KUKOLJ, Tamara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.83 473 B 33.35 38.48
17. GVOIC, Milica 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:12.08 468 R 33.69 38.39
18. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:12.29 464 R 33.59 38.70
19. MANESKI, Anja 00 11. APRIL Beograd 1:12.66 457 33.79 38.87
20. DER, Teodora 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:13.49 441 33.17 40.32
21. PETAKOVIC, Mia 01 Vracar 1:14.56 423 33.47 41.09
22. SOBAT, Bogdana 99 11. APRIL Beograd 1:14.59 422 36.13 38.46
23. JOSIC, Andjela 00 Vracar 1:14.62 422 35.46 39.16
24. BANJALIC, Una 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:15.01 415 34.69 40.32
25. KAPUNAC, Milica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:15.36 409 34.81 40.55
26. GRUIC, Milica 95 PK ,,Barakuda" 1:16.45 392 35.81 40.64
27. PAVLOVIC, Aleksandra 03 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:16.86 386 35.56 41.30
28. DJURDJEVIC, Ana 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:17.65 374 36.94 40.71
29. TOSIC, Djurdja 01 Pk Pirat 1:18.88 357 33.88 45.00
30. MARKOVIC, Savina 99 PK"Profesional"N.Sad 1:19.77 345 36.01 43.76
31. TRANKULOV, Glorija 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:20.18 340 36.37 43.81
32. SVORCAN, Sara 04 Tri Delfina 1:21.20 327 37.85 43.35
33. AGNER, Dunja 02 Plivacki klub "Novi Sad" 1:21.94 318 37.23 44.71
34. GOJSOVIC, Ivana 01 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:23.69 299 37.47 46.22
35. SAVIC M, Mila 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:23.98 296 38.24 45.74
36. IVANKOVIC, Milica 01 Vojvodina N.Sad 1:24.25 293 38.66 45.59
37. VRHOVAC, Jelena 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:27.14 265 37.94 49.20
38. PRCETIC, Magdalena 03 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:28.12 256 39.71 48.41
39. RADOVANOVIC, Kristina 99 Crvena Zvezda 1:29.54 244 39.55 49.99
40. MIJATOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 1:31.70 227 40.66 51.04
41. STANKOVIC, Una 01 Vracar 1:32.10 224 42.16 49.94
42. STUPAR, Ana 02 Vojvodina N.Sad 1:32.82 219 42.78 50.04
43. PAVLOVIC, Iva 05 Tri Delfina 1:38.70 182 46.10 52.60
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